quod AM

domini 50 55: τοῦ κυρίου 08 1884

Christi Iesu 5 I Iesu × A O: ιησου × 218 383 1359C

ut duos conderet in semetipso} AU {Jud 14 (62): lapi-
 dem reprobatis (reprobasti WT), qui factus est in caput
 anguli/Ps 33,6} pec 1,52 (49,26): cf 3,15/... hic est lapis

1505 1642*

Nazoraei 5 32 50 Nazareni 6 51 54 55? 59 61 62 63
 AIFSN Π^F Γ^{AM} Ο Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} ΦETMZGRBV ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^L C
 Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W graz V^S; CY (Var); AM; FAU-R; JO-
 M; FU; GR-M; M-M excitavit 55?; IR; CY

quem suscitavit deus Λ^H

ex mortuis 51 graz

+ in ipsius nomine virtutes operamur et 32

reprobatus (+ a deo S*) a vobis aedificantibus, qui factus est
 in caput anguli/ {Ps 70 s 2,1 (960,67): et lapis reprobatus
 ab aedificantibus factus est in caput anguli/Mt 21,44}

	ἐν	τούτῳ	οὗτος	παρέστηκεν εστηκεν	ἐνώπιον	ὑμῶν	ὑγῆς
D	in	isto		hic	adsistit	in conspectu	vestro + σημερον
K	in	illo		iste ipse	in conspectu	vestro	sanus sanus adstat
B	in	hoc		iste	adstat	coram	sanus
L	in	hoc		iste	adstat	coram	vos hodie sanus
P	in	hoc	nomine	hic	stat	coram	vobis × sanus
I	in	hoc	×	hic	adstat	coram	vobis × salvus
F	in	hoc	×	iste	adstat	coram	vobis hodie sanus
G	in	hoc	×	iste	adstat	coram	vobis hodie sanus
S	in	hoc	×	×	adstat	coram	vobis × sanus
V	in	hoc	×	iste ×	adstat	coram	vobis × sanus

	11	οὗτός	ἐστιν	ό λίθος	ό	ἐξουθενηθεὶς	ὑφ'	ὑμῶν
	(+ εν αλλω δε ουδενι)				×			
	+ και εν αλλω ουδενι							
D		hic	est	lapis	qui	praeiectus est	a	vobis
K	in alio autem nullo	hic	est	lapis	qui	contemptus est	a	vobis
						contemptus ×		
B		hic	est	lapis	qui	reprobatus est	a	vobis
A		hic	est	lapis	×	reprobatus ×	a	vobis
L	et in alio nullo	hic	est	lapis	qui	reprobatus est	a	vobis
	×							
P	×	hic	est	lapis	qui	...tus est	a	vobis
						reprobatus est		
I	×	hic	est	lapis	qui	spretus est	a	vobis
F	×	hic	est	lapis	qui	reprobatus est	a	vobis
G	×	hic	×	lapis	qui	reprobatus est	×	vobis
			est				a	
S	×	hic	est	lapis	qui	reprobatus est	a	vobis
V	×	hic	est	lapis	qui	reprobatus est	a	vobis

11 desunt 52 53 56 57 60 67 69 70 72 73 74 159E 251 262 271 p^{WPVASD} μ^{BA} adsunt 32 55 graz || 54* q' <...>tus 55 contem<...[tus est suppl. Berger/Buchanan]>a ... caput <...>i Z^W<...>a ... aedificantibus qu<...> λ^{M*} a uo<...>ficanibus graz qui <...> est || reprovatus Δ^L hedificantibus Α^H; hedificantibus Δ^B; aedificantibus/edificantibus/edificantibus capud 5 Γ^M θ^B Φ^T Ψ^L Λ^L Δ^B; capod 32; cap[†] 54; cap[†] Σ^O angli 54* corr. 54²; hanguli C

in isto 5 in illo 55; CY in hoc 6 32 50 51 54 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; CY; AM; FAU-R; JO-M; FU; GR-M; BED; PAU-Aq; M-M ipse CY (Var) × Δ^B

nomine 54 hic 5 51 54 graz; IR iste 6 32 50 55 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} Δ^B X κ^V Ω^W Β^S; AM; FAU-R; JO-M; FU; GR-M (Var); BED PAU-Aq

σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; CY; AM; FAU-R; JO-M; FU; GR-M; BED; PAU-Aq; M-M ipse CY (Var) × Δ^B

adsistit in conspectu vestro sanus 5² in conspectu vestro sanus adstat 55?; CY adstat coram vobis sanus 6 32 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} Δ^B X κ^V Ω^W Β^S; AM; FAU-R; JO-M; FU; GR-M (Var); BED PAU-Aq

		τῶν οἰκοδόμων τῶν οἰκοδομουντῶν	ό	γενόμενος	εἰς	κεφαλὴν	γωνίας
D		aedificatoribus	qui	factus est	in	capud	anguli
K	qui	aedificabatis	qui	factus est	in	caput	anguli
	x	aedificantibus		positus est			
	quia	aedificatis					
B	x	aedificantibus	qui	factus est	in	caput	anguli
A	x	aedificantibus	qui	factus est	in	caput	anguli
L	x	aedificantibus	qui	factus est	in	caput	anguli
P	x	aedificantibus	qui	factus est	in	caput	anguli
I	x	aedificantibus	qui	factus est	in	caput	anguli
F	x	aedificantibus	qui	factus est	in	caput	anguli
G	x	aedificantibus	qui	factus est	in	caput	anguli
S	x	aedificantibus	qui	factus est	in	caput	anguli
V	x	aedificantibus	qui	factus est	in	caput	anguli

adstat coram vos hodie sanus 50: παρεστηκεν ενωπιον υμων σημερον υητς 08 stat coram vobis x sanus 54: εστηκεν ενωπιον υμων x υητς 629 876 1611 1718 1890* 2138 adstat coram vobis x salvus 51; GR-M adstat coram vobis hodie sanus C Σ^{TCO2} Δ^{LMB}; BED (in Graeco): παρεστηκεν ενωπιον υμων σημερον υητς 08 adstat coram vobis salus graz adstat in conspectu vestro sanus IR adstat coram vobis hodie x BED (in Graeco Var) stat coram vobis sanus hodie M-M

x 5 6 32 50²⁷ 51 54 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W graz V^S in alio autem nullo 55?; CY; M-M: (ev αλλω δε ουδενι) ECM Var d K:M^P S: H^M et in alio nullo 50*; BED (in Graeco): και εν αλλω ουδενι 08

11 hic x Δ^L: ουτος x 254

qui praeiectus est 5 qui contemptus est 55?; CY qui contemptus x CY (Var) qui reprobatus est 6 32 50

{98,14 (1391,28): Dn 2,34/inde praecisus est lapis dominus noster Iesus Christus. ipse dictus est: lapis quem reprobaverunt aedificantes, hic factus est in caput anguli/Dn 2,34} PS-AU hyp 3,33 (152,863): sicut dicit in Actibus apostolorum Petrus apostolus de Christo, increpans infidelium insaniam Iudeorum: hic est lapis qui reprobatus est a vobis aedificantibus, qui factus est in caput anguli/ BED Act 4,11 (26,15): Gal 4,4/hic est lapis qui reprobatus est (x L) a vobis aedificantibus qui factus est in caput anguli. aedificantes erant Iudei qui, cunctis gentibus in desolatione idolorum morantibus, ipsi soli legem et prophetas ad aedificationem populi cotidie legebant. hi, dum aedificant, pervenerunt ad lapidem angularem qui duos parietes amplecteretur, id est, invenerunt in scripturis propheticis Christum in carne venturum qui duos conderet populos in semet ipso, et quia ipsi in uno pariete stare, hoc est soli salvi fieri, malebant, reprobaverunt lapidem qui non erat aptatus ad unum sed ad duos. verum deus, illis licet nolentibus, hunc ipse per se posuit in caput anguli .../ CAr cpl Act 10 (1384D): cf/qui est lapis sicut in CXVII psalmo legitur angularis/cf 10 CY te 2,16 (52,25): /hic est (+ autem R) lapis qui contemptus est (x N) a vobis qui (quibus O; x N; quem PT*UQM; quia XR) aedificabatis

54² 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; AMst; AM; HI; PS-AU; FU; BED; SED-S; M-M; PROL x reprobatus x AU pec qui spretus est 51 graz? x spretus x IR x preciosus reprobatus x IR (Var) qui reprobatus x HI (Var); BED (Var) x reprobatus est HI (Var)

x vobis Δ^{LM*} x x I* a nobis HI (Var): υφ ημων ab x PROL?

aedificatoribus 5 qui aedificabatis CY quia aedificatis 55 (quia aedificabitis CY [Var]) x aedificantibus 6 32 50 51 54 58 59 61 62 63 GAI2FSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W graz V^S; IR; CY (Var); AMst; AM; HI; AU pec; PS-AU; FU; BED; SED-S; M-M; PROL: των οἰκοδομουντῶν ECM Var b x x I* positus est CY (Var) factus x Φ^{B*}

(aedificabitis XRQM; aedificantibus NODT²B), qui factus (+ positus NbDQMTUB) est in caput anguli/ {EUTR-P sim (126,3): per ea, quae non credit, in lapidem illum ducendus est angularem, quo repudiato templum Israhelita non fecit} {FID dil (180): lapis, eo quod positus est in caput anguli} FU Fab 37,6 (862,79): /hic est lapis qui reprobatus est a vobis aedificantibus, qui factus est in caput anguli/ {FU Thr 1,4,1 (100,149): aut non sicut est credunt, aut omnino non credunt; et ille lapis, qui ab aedificantibus reprobatus in caput factus est anguli/ Pt 2,8} HI Mt 3 (198,1615): de hoc lapide adiutorii Petrus quoque loquitur confidenter: iste lapis qui (x R) reprobatus est (x C) a vobis (nobis R) aedificantibus, qui factus est in caput anguli/Is 26,16 IR 3,12,4 (192,122): /hic est lapis spretus (preciosus reprobatus AQSe) a vobis aedificantibus (aedificatus S), qui factus est (xxx S) in caput anguli/ {IT Bu 590 3-4 (15): Mt 4,10/lapis angularis magnus, de quo dictum est: lapidem, quem reprobaverunt aedificantes, hic factus est ad caput anguli} {Pla A 22 (140,19): quod legitur de lapide angulare, qui reprobatus est ab aedificantibus} {B 22 (165,21): quod legitur de lapide angulare, qui reprobatus est ab aedificantibus} M-M (576B): /hic est lapis qui reprobatus est a vobis edificantibus: qui

12	καὶ	οὐκ	ἔστιν	ἐν	ἄλλῳ	οὐδενὶ	ἡ σωτηρία
D	et	non	est	in	~ οὐδενὶ ^x	αλλῷ	
					alio	quondam	
						quodam	
K	×	×	×	×	×	×	×
A	×	×	×	×	×	×	×
L	et	non	est	in	alio	nullo	salus
P	et	non	est	in	alio	quemquam	
						aliquo	salus
I	et	non	est	in	alio	aliquo	salus
F	et	non	est	in	alio	aliquo	salus
						sanus	
G	et	non	est	in	alio	aliquo	salus
S	et	non	est	in	aliquo	alio	salus
					~ alio	aliquo	
V	et	non	est	in	alio	aliquo	salus
					~ aliquo	alio	

12 *desunt* 52 53 56 57 60 67 69 70 72 73 74 159E 251 262 271 p^{WPVASD} μ^{BA} *adsunt* 32 55 graz || 55 caelo da<...[tum h *suppl.*]o Berger/ Buchanan]>minibus in Z^W<...> salus ... est <...> nos λ^{M*} oport<...> nos graz nom<...[ine *suppl.* Simonet]> nec ... saluos <...>i || nequea 5 alut 32 54 G Σ^{TC} Δ^{LMB*} corr. Δ^{B2} X alius O ἐst C suc 5* corr. sub 5² caelo/cēlo/ceло omnibus Δ^{M*} corr. homynibus Δ^{M2} oportit 32; oportat Φ^T; hoportet C salbos 5* corr. 5² C; salbus 54* corr. 54²

12 εν αλλῳ ουδενὶ × 05: in alio quondam × 5* in alio quodam × 5² in alio nullo salus 50 in alio quemquam × 54*: εν αλλῳ ουδενὶ × 05 in alio aliquo salus 6 51 54² 59 61 63 GIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LM} X κ^V Ω^W Β^s;

PS-AU; FU fab; PS-IS; BED Act 4, cath 2; PAU-Aq in alio aliquo sanus Σ^C in aliquo alio salus 58 A Δ^B; εν ουδενὶ αλλῳ η σωτηρία 94 180 307 453 610 886 in alio ullo salus 32 in alio aliqua salus 62 N^{superscr.} Θ^{AM} in alio nom... graz in alio × salus M-M
□× × × × × × 55; IR; CY; AU pec

factus est in caput anguli/ {PAU-N ep 2,4 (12,15); cf Is 35,3/ut ad lapidem, qui factus est in caput anguli PROL Act Te (211): in psalmo: hic est lapis qui reprobatus est ab edificantibus {S-Mo 725 (312,16): hic lapis ab edificantibus spretus, postmodum admirabilis factus et in ecclesie capite constitutus} {1312 (595,34): in caput anguli sedens, quod iam reprobaverant edificantes} SED-S Mt 21,42 < HI Mt 3 (493,22): Mt 21,42/de hoc lapide adiutorii Petrus quoque loquitur confidenter: iste lapis, qui reprobatus est a vobis edificantibus, qui factus est in caput anguli/Is 28,16

12 AM fi 5,39 (231,107): /et infra: non est aliud nomen sub caelo datum hominibus, in quo oportet (oporteat V) salvos fieri sa 2,22 (35,18): hoc est nomen, de quo dictum est: in quo oportet (+ nos PKXC) omnes (× G) salvos fieri sp 1,134 (73,25): Jo 14,26/... sic fit, ut unum et patris nomen et fili sit et spiritus sancti. nec aliud est enim (~ enim est aliud BWECUAYO LV; ~ enim aliud est GZ) nomen (~ enim aliud nomen est M) sub caelo ullum (× C), in quo oportet (oporteat M E²) salvos fieri .../Jo 5,43 PS-AM man (49B): attestante Petro apostolo: nec enim aliud datum est, inquit, nomen sub caelo, in quo oporteat nos salvos fieri AMst q ap 78,2 (472,18): non est aliud nomen datum sub caelo, in quo oporteat nos salvos fieri Rm 1,2 (recensiones αβ:12,8 + recensio γ: 13,17): testante Petro apostolo: nec enim aliud inquit datum est nomen sub caelo, in quo oportet (oporteat recensiones β et γ praeter A) salvos

fieri/Rm 1,2 4,12 (*recensiones* αβ:136,4 + *recensio γ:137,6): Gn 12,3/quia non est aliud datum nomen (~ nomen datum βγ) sub caelo, in quo oporteat salvos fieri (+ dicit Petrus apostolus βγ)/Rm 4,12 AN Jb 1,98 (240,32): non est nomen aliud sub caelo datum hominibus in quo oportet (oportet N; oporteat cett.) nos salvos (~ salvos nos MPATV) fieri/cf Jb 1,21 AN Lc 1,31 (204,12): ut dicat Petrus: non est aliud sub caelo datum nomen hominibus, in quo oportet nos salvos fieri AU Chr 28 (187,7): 1 Tm 2,5/quoniam non est aliud nomen sub caelo datum hominibus, in quo oportet (oporteat CChTPVbd) salvos fieri nos (~ nos salvos fieri CChTPVbd) .../17,31 ep 190,8 (143,17): scriptum est non esse aliud nomen sub caelo, in quo oportet (oporteat S²N) salvos fieri nos Jul 6,81 (872): non est itaque/1 Tm 2,5/aliud nomen sub coelo, in quo oporteat salvos fieri nos na 46 (267,23): praeter Iesum Christum nullum esse nomen sub caelo, in quo oportet (oporteat b) salvos fieri nos (297,3): et eius nomini (nomine V) subiulantur, sine quo salvi esse non possunt pec 1,52 (50,1): /non est enim aliud nomen sub caelo datum hominibus, in quo oportet (oporteat d) salvos fieri nos (~ nos salvos fieri b) .../5,30 s 294,4 (1338): 1 Cor 6,9-11/non enim est aliud nomen sub coelo in quo oportet salvos fieri nos tri 15,44 (523,10): non est (× R^a) aliud nomen sub caelo in quo oportet (oporteat S³L) homines salvos fieri PS-AU hyp 3,33 (152,864): /et non est in alio aliquo salus: nec enim nomen aliud est sub caelo datum (~ datum est sub caelo PMQ;*

	οὐδὲ οὐτε	γὰρ	ὄνομά	ἐστιν ἐτερόν	ἔτερον ἔστιν	ὑπὸ	τὸν οὐρανὸν	τὸ
D	nequae	x	aliud	est	nomen	suc sub	caelo	quod
PS-CY	nec	enim	aliud	est	nomen	sub	caelo	quod datum
K	non	est	enim	nomen	aliud	sub	caelo	datum
B	nec	aliud	est	enim	nomen	sub	caelo	ullum x
A	non	est	enim	aliud	nomen	est sub	caelo	datum x
L	nec	enim	nomen	aliud	est	sub	caelum	datum
P	nec	enim	est	aliud	nomen	sub	caelo	datum
I	nec	enim	aliud	nomen	est	sub	caelo	datum
F	nec	enim	nomen	aliud	est	sub	caelo	datum
G	nec	enim	nomen	aliud	est	sub	caelo	datum
S	nec	enim	nomen	aliud	est	sub	caelo	datum
V	nec	enim	nomen	aliud	est	sub	caelo	datum
			~ nomen	est	aliud			
		U ~ aliud		nomen				

neque 5 32 θ^B; RUF; AV; BED cath, h nec 6 50 51 54 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^V φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W graz VS; PS-CY reb; AMst Rm 1,2; AM sp; PS-AM man; PROS Coll; PS-AU; FU fab; PS-IS; CO-Tol; BED Apc, Lc, Act; PAU-Aq; M-M non 55; CY; AU pec et non IR
 × aliud est nomen 5 enim aliud est nomen Z^P; PS-CY reb; AM sp (Var) est enim nomen aliud 55 58; CY est nomen enim aliud CY (Var) aliud est enim nomen AM sp enim est aliud nomen 32 54; AM sp (Var); AU s; RUF (Var); PROS Coll; AV enim aliud nomen est 51 61 Γ^A graz; AM sp (Var); PAU-N (Var); BED Apc: γὰρ ετερονομα εστιν ECM Var c i est enim aliud nomen AU pec; PAU-N; PROS Vin; LEO ep 124, ep 165 (Var); PHI enim nomen aliud est 6 50 59 63 GIFSN Π^F Γ^M Z^{WC} QM φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W VS; PS-AU (1/2); CO-Tol; M-M enim nomen est aliud 62 A Z^M; FU fab; BED cath enim est nomen aliud O? × est aliud nomen IR × aliud nomen est PS-IS

~ est datum sub caelo c v t2) hominibus, in quo oporteat (oportet PM) nos salvos fieri (188,376): cf Col 2,9/non est, sicut et Petrus dicit in Actibus apostolorum, in alio aliquo salus. nec enim nomen aliud datum est sub caelo hominibus, in quo oporteat nos salvos fieri AV ep 1,18 (7,22): neque enim est aliud nomen, ut in Actibus apostolorum legimus, in quo oporteat (+ nos S) salvos fieri BED Act 4,12 (26,27): cf... et non est in alio aliquo salus. si in nullo alio sed in Christo tantum mundi salus est .../ Act (122,112): cf Jo 1,9/nec sit aliud nomen sub caelo datum hominibus in quo oporteat nos salvos fieri .../cf Gn

× nomen aliud est PAU-Aq
 sub caelum 50
 quod datum est 5; PS-CY reb datum 6 32 50 51 54 55? 58 59 61 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W graz VS; CY; AN Lc; PRIS; PS-PRIS; AM fi; AU pec, Chr; PS-AU (1/2); PAU-N; PROS; LEO s 30, s 72; QU; AN Jb; FU; PS-IS; CO-Tol; ILD; BED Apc, cath, Act, aed; PAU-Aq; M-M ullum AM sp × 62; AM sp (Var); AU s, tri; PHI quod datum sit IR
 datum sub caelo AMst q; LEO ep 165 (Var), s 72 (Var); [GR-M]
 enim nomen aliud datum est sub caelo Θ^{AM} θ^{VB}; HI (Var); PS-AU (1/2, Var) enim aliud datum est nomen sub caelo PS-AM man; AMst Rm enim est aliud ullum nomen sub caelo RUF enim est aliud × nomen sub caelo RUF (Var)
 enim aliud nomen datum est sub caelo HI enim nomen aliud est datum sub caelo PS-AU (Var)
 enim nomen aliud sub caelo datum est BED h

10 aed 4 (154,288): quia sicut ait Petrus, non est aliud sub caelo datum nomen hominibus in quo oporteat nos salvos fieri/3 Rg 5,17 (Vg) Apc 3 (565,433): nec enim aliud nomen est sub caelo datum hominibus, in quo oporteat nos salvos fieri cath 2,5,12 (259,113): quia nimis non est in alio aliquo salus in quo oporteat nos salvos fieri 4,5,11 (323,168): neque enim nomen est aliud sub caelo datum hominibus in quo oporteat nos salvos fieri/1 Jo 5,12 h 1,11 (76,114): neque enim nomen aliud sub caelo datum est hominibus in quo oporteat nos (eos PL) salvos fieri Lc 1 (93,2906): nec esse nomen aliud sub caelo in quo oporteat

	ἐν	ἀνθρώποις	ἐν	ῷ	δεῖ	σωθῆναι	ήμᾶς
	×	(τοις) ανθρωποῖς					×
D	×	hominibus	in	quo	oportet	salbos	fieri
						salvos	
PS-CY	×	hominibus	in	quo	oportet	salvos	fieri
					oporteat		
K	×	hominibus	in	quo	oportet	salvari	nos
					+ et		
B	×	×	in	quo	oportet	salvos	fieri
					oporteat		×
A	×	hominibus	in	quo	oportet	salvos	fieri
		×			oporteat	~ nos	salvos
L	in	hominibus	in	quo	oportet	salvos	fieri
P	×	hominibus	in	quo	oportet	nos	salvos
					oporteat		fieri
I	×	hominibus	in	quo	oportet	nos	salvos
F	×	hominibus	in	quo	oporteat	nos	salvos
					oportet		fieri
G	in	omnibus	in	quo	oporteat	nos	salvos
	×	hominibus					fieri
S	×	hominibus	in	quo	oporteat	nos	salvos
					oportet		fieri
V	×	hominibus	in	quo	oportet	nos	salvos
					oporteat		fieri
					U oporteat